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han inte kände honom personligen då.

Om Christer Pettersson befunnit sig på spelklubben Ixen, kvällen den 28 febIuari 1986, vet inte Kent.

Kent säger att han försökt tänka igenom kvällen den 28 februari 1986, för att påminna sig om han träffat Christer Pettersson på spelklubben aktuell kväll, men säger att han inte minns om han såg honom denna kvällen. Det enda han med klarhet kommer ihåg, det var att han träffade Kuijtim Berisha och Cochi. Kent menar att om han skulle ha sett Christer Pettersson på Oxen, så skulle det ha klargjort en hel del saker.

beträffande den 28 februari 1986, så hade Christer Pettersson sagt att han blivit hörd av polisen, om sina förehavanden den aktuella kvällen. Vad Kent förstod av Christers berättelse, så skulle han ha blivit hörd ett flertal gånger och det hela handlade en del om just Christer Petterssons alibi. Samtalet handlade också en hel del om Spinnars supande och hans förfall genom årens lopp. Kent säger att han känner Spinnars sedan barnåren. Christer Pettersson hade berättat när de både satt på Täbyanstalten att när han kommit hem kvällen den 28 februari 1986, så hade han funnit Spinnars asberusad i sin lägenhet, Kent tillägger vidare att om han fattat Christer Petterssons berättelse rätt, så hade Spinnars kort efter den 28 februari 1986, åkt in på något behandlingshem.

På fråga om Christer Pettersson angivit någon tidpunkt för sin hemkomst, så säger Kent att han inte har något minne av att Christer sagt detta. Denne menar att anledningen till att han hördes av polisen berodde på att Spinnars lämnat någon tidsuppgift, som inte gav Christer något alibi.

Förhöret avbryts för lunch, klockan 11.30.

Förhöret återupptas klockan 14.45, förhörsplats är samma som tidigare.

Kent uppger att han vid tiden för mordet på Palme, besökte spelklubben Oxen 0.

i stort sett varje dag. Han hade börjat att gå på spelklubben erka ett halvår

Ifyols ej om blanketten används som fortsättningsbled

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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